
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 04.05.2018 № 266 

«Об утверждении на 2018-2020 годы краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

 

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 04.05.2018 № 266 «Об утверждении на 

2018-2020 годы краткосрочного плана реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории муниципального образования «Инзенский район» изложив 

приложения № 1 и № 2 в новой редакции (прилагаются).  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                 А.И. Макаров 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Воронина Ю.С. 

2-56-87 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

13 декабря   2018 г                                                  №797                     


